

6° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE

ABARTHCLUB PIACENZA

TABELLA DISTANZE E TEMPI



SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s")			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE	
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.			
1	1			C.O. 1 Piacenza Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			11h 00' 00"		
				Inizio P.C.6	39,510	39,510	39,510								
		6		Fine P.C.6 - Inizio P.C.7	0,040	39,550	39,550	0' 09"			16,00				
		7		Fine P.C. 7 - Inizio P.C.8	1,140	40,690	40,690	2' 20"			31,50				
		8		Fine P.C. 8 - Inizio P.C.9	0,040	40,730	40,730	0' 10"			15,00				
		9		Fine P.C. 9 - Inizio P.C.10	0,930	41,660	41,660	1' 40"			33,50				
		10		Fine P.C. 10	0,040	41,700	41,700	0' 11"			13,00				
				Inizio P.C.14	22,250	63,950	63,950								
		14		Fine P.C.14 - Inizio P.C. 15	0,040	63,990	63,990	0' 07"			22,00				
		15		Fine P.C.15 - Inizio P.C. 16	2,120	66,110	66,110	4' 00"			32,30				
		16		Fine P.C.16 - Inizio P.C. 17	0,050	66,160	66,160	0' 11"			16,00				
		17		Fine P.C.17 - Inizio P.C. 18	1,190	67,350	67,350	3' 00"			22,40				
		18		Fine P.C.18	0,040	67,390	67,390	0' 10"			15,00				
	2			C.O. 2 Bobbio (comprende 30 min di sosta)	13,480	80,870	80,870		2h 35' 00"		31,30		13h 35' 00"		
2				C.O. 2 Bobbio	0,000	0,000	80,870								
				Inizio P.C.19 Coli	2,100	2,100	82,970								
		19		Fine P.C.19 - Inizio P.C.20	6,520	8,620	89,490	11' 28"			34,10				
		20		Fine P.C.20	0,060	8,680	89,550	00' 18"			12,00				
	3			C.O. 3 Bettola	38,950	47,630	128,500		1h 30' 00"		31,66		15h 05' 00"		
3	3			C.O. 3 Bettola	0,000	0,000	128,500								
	4			C.O. 3 Piacenza Tecnopolo	42,160	42,160	170,660		1h 15' 00"		33,73		16h 20' 00"		